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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31816037O

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023
3. Emri i Subjektit DE-Kons
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr. 5 , Rruga "Prokop 
Mima - Liman Kaba" , Pallati Alba Konstruksion, Rezidenca 
Olimpik , Kati 9, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e projektimit –zbatimit ,ndërtimit, 

Supervizmit –Kolaudimit ,Ndërtime civile,Publike 
industrial,turistike,bujqësore dhe kompletime të nevojëshme 
të tyre.Të zbatojë ndërtime, supervizime, 
kolaudime,rrikonstruksione te ndryshme civile dhe publike 
,rrifinitura punime dheu, hidraulike. 
Elektrike,murature,betone,betonarme të zakonëshme,punime 
shëmbjesh.Punime me hekur,beton armature suvatime 
Import –Export,servise automjetesh etj .Tregtim të 
materjaleve të ndërtimit dhe lëndëve të para brënda dhe 
jashtë vëndit,si dhe cdo veprimtari tjetër tregtare të lejuara në 
legjislacionin shqiptar.
Klodian Nastimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2023                Deri: 05/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErblinLushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodianNastimi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DE-Kons
E-Mail: nastimiklodian@gmail.com  
Telefon: 0699923799  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126362-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A847F-9D7D-43BA-8824-C49AFBD8C271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A44787-BFB8-4E0E-8EA8-DD2A4905F161

